БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.10.2020
	с.Большой Улуй
	№ 9

	Об утверждении  состава административной комиссии Большеулуйского сельсовета

В   целях   пресечения   и  предупреждения   административных   правонарушений, ответственность за которые предусмотрена законом Красноярского края от 02 октября 2008 года № 7-2161 «Об административных правонарушениях», на основании Закона Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии согласно приложению.
2. Считать утратившими силу решения Большеулуйского сельского Совета депутатов:

- № 7 от 08.10.2015 «Об утверждении состава административной комиссии Большеулуйского сельсовета»;

- № 175 от 05.07.2019 «О внесении изменений и дополнений в решение № 7 от 08.10.2015 «Об утверждении  состава административной комиссии Большеулуйского сельсовета».
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова

	Приложение

к Решению Большеулуйского
сельского Совета депутатов

от 15.10.2020 № 9

Состав административной комиссии

Большеулуйского сельсовета

	Председатель административной комиссии:

	Железко

Вячеслав Васильевич
	– заместитель Главы  Большеулуйского сельсовета

	Заместитель председателя административной комиссии:

	Шмунк

Анатолий Георгиевич
	–  ведущий специалист по ГО и ЧС администрации Большеулуйского района

	Ответственный секретарь административной комиссии:

	Бобырькова

Мария Леонтьевна
	– ведущий специалист по информационному взаимодействию администрации Большеулуйского сельсовета

	Члены комиссии:

	Устинкин

Виктор Николаевич

	– представитель общественности

	Швец
Иван Иванович

	- представитель общественности

	Судак Ольга Николаевна

	- депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов

	Дерябина

Валентина Николаевна
	- депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов